

ÅRSRAPPORT 2021

Lohbus Holding ApS
Sønder Ulstrupvej 30
9500 Hobro

CVR nr. 42358207

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Dirigent

Inge Møller Ernst



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 4. maj - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 04.05.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 266.685 kr. Balancen viser en egenkapital på 306.686 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lohbus Holding ApS
Sønder Ulstrupvej 30
9500 Hobro

CVR-nr.: 42358207
Stiftelsesdato: 4. maj 2021
Hjemsted: Mariagerfjord Kommune
Regnskabsår: 4. maj - 31. december

Direktion

Allan Lemming Lohmann Buus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2022, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 4. maj - 31. december

Note	2021
Bruttofortjeneste	464.600
1. Personaleomkostninger	-319.407
Resultat før finansielle poster	145.193
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.161
Andre finansielle omkostninger	-1.715
Ordinært resultat før skat	300.639
2. Skat af årets resultat	-33.954
ÅRETS RESULTAT	266.685
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	157.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret	89.000
Overført resultat	20.524
Disponeret i alt	266.685

Balance pr. 31. december

Note	2021
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.161
Finansielle anlægsaktiver i alt	197.161
Anlægsaktiver i alt	197.161
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Værdipapirer og kapitalandele	
Andre værdipapirer og kapitalandele	249.075
Værdipapirer og kapitalandele i alt	249.075
Likvide beholdninger	9.211
Likvide beholdninger i alt	9.211
Omsætningsaktiver i alt	258.286
AKTIVER I ALT	455.447

Balance pr. 31. december

Note	2021
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	157.161
Overført resultat	20.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	89.000
Egenkapital i alt	306.686
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259
Anden gæld	144.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.761
Gældsforpligtelser i alt	148.761
PASSIVER I ALT	455.447

3. Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	20.525	89.000	266.686
Egenkapital, ultimo	40.000	20.525	89.000	306.686

Noter

	2021
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0
Lønninger	250.142
Andre omkostninger til social sikring	3.398
Andre personaleomkostninger	65.867
	<u>319.407</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-33.954
	<u>-33.954</u>

3. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
